

1-Hastanemiz Kardiyoloji Kliniđi Eđitim Grv. Prof. Dr. Cihangir KAYMAZ'ın “**Opere Edilemez veya Dirençli/Tekrarlayan Kronik Tromboembolik Pulmoner Hipertansiyonda Masitentan 75 mg'ın Etkililik ve Güvenliliđinin Deđerlendirildiđi, Açık Etiketli Uzatma Dönemi Olan Prospektif, Randomize, Çift Kór, Çok Merkezli, Plasebo Kontrollü, Paralel Gruplu, Adaptif, Faz Çalışma/67896062CTP3001**” isimli çalışmada Johnson and Johnson Sıhhi Malzeme Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. adına araştırma broşürü güncellenmesi.

2-Hastanemiz Kardiyoloji Kliniđi Eđitim Grv. Prof. Dr. Cihangir KAYMAZ'ın “**Opere Edilemez veya Dirençli/Tekrarlayan Kronik Tromboembolik Pulmoner Hipertansiyonda Masitentan 75 mg'ın Etkililik ve Güvenliliđinin Deđerlendirildiđi, Açık Etiketli Uzatma Dönemi Olan Prospektif, Randomize, Çift Kór, Çok Merkezli, Plasebo Kontrollü, Paralel Gruplu, Adaptif, Faz Çalışma/67896062CTP3001**” isimli çalışmada Johnson and Johnson Sıhhi Malzeme Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. adına Bilgilendirilmiş Gönüllü Onam Formunun güncellenmesi (versiyon:3) başvurusu.

3-Hastanemiz Kardiyoloji Kliniđi Eđitim Grv. Prof. Dr. Cihangir KAYMAZ'ın “**Opere Edilemez veya Dirençli/Tekrarlayan Kronik Tromboembolik Pulmoner Hipertansiyonda Masitentan 75 mg'ın Etkililik ve Güvenliliđinin Deđerlendirildiđi, Açık Etiketli Uzatma Dönemi Olan Prospektif, Randomize, Çift Kór, Çok Merkezli, Plasebo Kontrollü, Paralel Gruplu, Adaptif, Faz Çalışma/67896062CTP3001**” isimli çalışmada Johnson and Johnson Sıhhi Malzeme Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. adına Bilgilendirilmiş Gönüllü Onam Formunun güncellenmesi (versiyon:3 ve versiyon:4) başvurusu.

4-Hastanemiz Kardiyoloji Kliniđi Eđitim Grv. Prof. Dr. Cihangir KAYMAZ'ın “**Pulmoner Arteriyel Hipertansiyonu olan Hastalarda Masitentan 75 mg ile Masitentan 10 mg Tedavilerinin Etkililik, Güvenlilik ve Tolerabilitesinin Karşılaştırıldıđı Prospektif, Çok Merkezli, Çift Kór, Çift Plasebolu, Randomize, Aktif Kontrollü, Paralel Gruplu, Grup Ardışık, Adaptif Tasarımlı, Olaya Dayalı Faz 3 Çalışma ve Devamı Olarak Masitentan 75 mg ile Açık Etiketli Tedavi Dönemi** isimli çalışmada Johnson and Johnson Sıhhi Malzeme Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. adına araştırma broşürü güncellenmesi.